Evodus vocis facem, & verbi caudam appellet.

Euphorion, σεφάνωμα εὐμενίδων.

Bb 2

Ergo

Ergò ex hâc etiam causâ, quia funestus est flos, sepulchro Culicis rectè applicatur Narcissus. Germanis Narcissen Rößlein / Mergenblum / item Hornungsblum. Floret etiam Septembri mense, unde noster — *sera comantem* appellat 4. Georg. Nostri Zeitloß.

Tumuli floribus sparsi.

Et quoscunq; novant vernantia tempora flores.) Putabant veteres floribus ejusmodi semper vernantibus umbras & manes defunctorum suaviter affici planè ut solent vivi & voluptuarij homines. Hinc ver perpetuum optabât suorum tumulis : eoq; frui perpetuò manes bonorum credebant. Juvenalis:

*Dij majorum umbris tenuem & sine pondere
terram,*

*Spirantesq; crocos, & in urnâ perpetuam
vet.*

Vernare.

Inde *Vernare* pro continuâ felicitate uti; apud multos Scriptores. Pari modo, quorum felicitatem plus quàm humanâ volebant videri, dicebant de vivis, *Ex eorum vestigijs flores nasci*: vel, terram spontè suâ in illorum honorem flores producere: de mortuis, ex ipsorum tumulis suaveolentes quosq; flores erumpere. Quæ sententiæ ex veteri more sunt ortæ adspargendi

gendi floribus, honoris causâ & favo- *Florum ad-*
 ris: quod Græcis est *φουδοβολῆν*: & *φουδοβο-* *bergines.*
λία inde, i. e. *florum adspargo*, interprete

Tertulliano, in *De resurrect. carnis*. Apu-

lejus *ἑκκηνίζων*, *jacula floris ferti & soluti* vo-

cat, ut Græci sæpe *βολὰς ἀνθέων ἢ σιφάων*.

Quemadmodum de hac totâ re luculen-

ter disseruit *Isaacus Casaubonus* Galliaæ suæ,

immò Europæ, lumen, ad *Persium* &

Suetonium lib. 6. item *Justus Lipsius* ad

lib. 14. *Annalium Taciti*, sub finem: ubi

rem his exemplis, & pluribus, illustrat:

Livij, lib. 33. *Omnes tendere ad Imperato-*

rem Romanum, ut ruente turbâ in unum, adire,

contingere dextram cupientium, coronas lem-

niscosq; jacentium, &c. *Herodianus* lib. 1.

de *Commodi adventu* in urbem:

Τοιῶτων δὲ θεασάμενοι τὸν βασιλέα οἱ

Ῥωμαῖοι εὐφημίαις τε παντοδαπαῖς ἔσε-

φάων ἔ ἀνθέων βολαῖς ὑπεδέχοντο.

Claudianus:

Nec miles pluviae flores dispergere ritu

Cessat, purpureoq; ducem perfunders nimbo.

Lucretius:

— *ninguntq; rosarum*

Floribus umbrantes matrem comitumq; cater-

vas.

Bb 3

Noster

*Lemnisci
 sunt fasciole
 purpureæ, de-
 pendentibus ex
 coronis.*

Noster 6. Æneid. de Marcello:

*Purpureos spargam flores, animamq, nepotis
His saltem accumularem donis* —

Vide & Joh. Kirchn. meum, qui hæc ex
professo tractavit in *de funerib. Rom. l. 1. c. 11.*

His tumulus super inferitur) Vel di-
cit; Super hos flores in cumulum & qua-
si struicem congestos se tumulum Culicis
exaggerare, vel, Tumulum his floribus
desuper conspergere, aut plenâ quasi ma-
nu conferere. *Tumulus* autem pro sepul-
chro, cui non notus? à tumore, quem ter-
ra eminens & exaggerata facit. Noster
Æneid. sub initium: